



Är du intresserad av en framtida karriär till sjöss?

Tallink Silja Line erbjuder en attraktiv arbetsplats med stora karriärmöjligheter i en spännande, internationell och dynamisk miljö. Våra ledord är Glädje, Engagemang, Samarbete och Professionalism, vilket genomsyrar hela vår verksamhet.

Ombord på vårt svenskflaggade fartyg Silja Symphony har vi en bred variation av yrkesroller inom däck, maskin- och cateringavdelningarna.

Inom vår driftavdelning har du hela fartyget som arbetsplats, med varierande arbetsuppgifter och ett gemensamt ansvar för säkerheten ombord. Här kan du arbeta som till exempel motorman, elektriker, reparatör, matros, nautiskt befäl eller maskinbefäl.

Arbetar du inom vår cateringavdelning har du ett hjärta som klappar lite extra för service och nöjda gäster. Här har vi en mängd yrkesroller inom restaurang, kök, butik eller

hotell, där vi arbetar tillsammans i team och med gästernas trivsel i fokus.

Ofta arbetar man ombord 1–2 veckor, vilket följs av lika lång ledighet. Det innebär också goda möjligheter att kombinera ett intressant och utvecklande yrke med längre perioder av fritid.

Oavsett vilken avdelning du arbetar på innebär arbete till sjöss en vardag med spännande arbetsuppgifter, ansvar och samarbete. Det skapas en unik gemenskap bland alla som jobbar ombord, där vi arbetar tillsammans i högt tempo samtidigt som vi har roligt på jobbet.



**Välkommen att bli en del
av vår fartygsfamilj!**

TALLINK | SILJA LINE

VAÐ VI GÖR

Tallink Silja AB är en del av Tallink Grupp; en av de ledande leverantörerna av persontransporter och gods-transporttjänster i norra Östersjöregionen. Företaget äger 15 fartyg och driver ett antal färjerutter på Östersjön under varumärkena Tallink och Silja Line.

UTBILDNINGSVÄGAR

Det finns ett antal sjöfartsutbildningar på både gymnasie- och högskolenivå som öppnar upp för möjligheten att arbeta inom våra driftavdelningar – däck och maskin.

För roller inom vår intendenturavdelning är det meriterande med yrkesutbildning inom hotell, restaurang- och livsmedelsprogrammet.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Vi ser ett stort rekryteringsbehov de kommande åren för befattningar inom både vår drift- och intendenturavdelning.

Vi är också en säsongsbetonad verksamhet och har ofta ett löpande rekryteringsbehov. Välkommen att besöka vår hemsida för att läsa mer om oss och eventuella lediga tjänster: se.tallink.com/jobba-hos-oss

KONTAKT

Tallink Silja AB
Box 27295
102 53 STOCKHOLM

Telefon: 08-666 33 00

Webbplats: se.tallink.com